
Dolní Žandov
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.017944N, 12.551008E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1197 (827 let) Katastrální výměra: 4 133 ha

Počet obyvatel: 1 185 PSČ: 354 93

Adresa URL: www.dolnizandov.cz

Počet obyvatel obce Dolní Žandov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

109 494 89 493 1 185

Historie počtu obyvatel obce Dolní Žandov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 109 494 89 493 -30 1 185
1.1.2023 119 500 95 501 -7 1 215
1.1.2022 121 507 99 495 6 1 222
1.1.2021 114 512 97 493 -6 1 216
1.1.2020 120 503 98 501 -1 1 222
1.1.2019 120 497 108 498 31 1 223
1.1.2018 109 500 100 483 -15 1 192
1.1.2017 112 504 99 492 -22 1 207
1.1.2016 120 510 99 500 -11 1 229
1.1.2015 124 514 101 501 12 1 240
1.1.2014 115 516 91 506 18 1 228
1.1.2013 108 513 89 500 1 210
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